



GMINA DZIAŁDOWO

13-200 Działdowo ul. Księżodworska 10
tel. 23 697 07 00, fax 23 697 07 01
REGON 130378025 NIP 571-16-02-084

Działdowo, dnia 18.08.2023r.

FZK.271.13.2023

Wykonawcy

ubiegający się o udzielenie zamówienia

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez przeprowadzania negocjacji na podstawie art. 275 pkt. 1 zgodnie z przepisami ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) pn. „Remont drogi gminnej nr 187011N oraz nr 187048N w miejscowości Grzybiny, Gmina Działdowo” (ID 802353)

W związku z wpływieniem zapytania od Wykonawcy odnośnie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Remont drogi gminnej nr 187011N oraz nr 187048N w miejscowości Grzybiny, Gmina Działdowo”, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022r. poz. 1710 ze zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi na zapytanie złożone przez jednego z Oferentów:

Pytanie 1.

W związku z informacją, że do oferty należy załączyć kosztorys ofertowy zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o załączenie kosztorysu w wersji edytowalnej.

Odpowiedź:

Zamawiający załącza kosztorys ofertowy w wersji edytowalnej.

Pytanie 2.

W związku z informacją, że do oferty należy załączyć kosztorys ofertowy zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o informację w jaki sposób należy podać cenę jednostkową pozycji 7.2 załączonego przedmiaru robót.

Odpowiedź:

Wyceny pozycji 7.2 dokonać należy w zgodnie z pozycjami zawartymi w przedmiarze robót, pozycje te wskazują rodzaj znaków, typ, rozmiar, generację folii odblaskowej oraz liczbę sztuk, co stanowi wszystkie składniki cenotwórcze do opracowania cen jednostkowych.

Pytanie 3.

W związku z informacją w SWZ, że „Kosztorys ofertowy nie będzie miał zastosowania na etapie badania i oceny ofert.” Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na dostarczenie kosztorysu dopiero przed podpisaniem umowy, jedynie przez wybranego wykonawcę.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 4.

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o informację, jaką kwotę Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie w/w zadania przetargowego.

Odpowiedź:

Informacja o kwocie jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie w/w zadania przetargowego zostanie podana do wiadomości w dniu otwarcia ofert.

Pytanie 5.

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o potwierdzenie, że podbudowę zasadniczą zgodnie z pozycją 3.3 należy wykonać z kruszywa o kategorii procentowych zawartości ziaren o powierzchni przekruszonej lub łamanych oraz ziaren całkowicie zaokrąglonych w kruszywie grubym C50/30.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza zastosowanie kruszywa C50/30 frakcji 0/31,50 mm do wykonania podbudowy zasadniczej zgodnie z poz. 3.3 przedmiaru robót, mieszanka powinna charakteryzować się procentową zawartością ziaren przekruszonych na poziomie od 50 do 100%.

Pytanie 6.

Prosimy o potwierdzenie, że w ramach regulacji pionowej kratek i studni nie należy uwzględniać zakupu nowych włazów, ani płyt odciążających.

Odpowiedź:

W ramach regulacji pionowej kratek i studni przewidzieć należy zakup i montaż pierścieni regulacyjnych i innych niezbędnych materiałów mających na celu regulację pionową urządzenia, nie należy uwzględniać zakupu nowych włazów, w celu dokładnej analizy kosztów należy dokonać wizji w terenie.



Pytanie 7.

Prosimy o potwierdzenie, że w ramach wyceny regulacji pionowej kratek i studni uwzględnić należy jedynie zakup pierścieni regulacyjnych.

Odpowiedź:

W ramach wyceny regulacji pionowej kratek i studni należy przewidzieć zakup pierścieni regulacyjnych oraz innych niezbędnych materiałów potrzebnych do zamontowania włączów studziennych i kratek ściekowych przewidzianych do ponownego wbudowania.

Pytanie 8.

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o informację, czy wymagane jest dostarczenie geodezyjnej dokumentacji powykonawczej.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga dostarczenia geodezyjnego pomiaru powykonawczego wraz z zestawieniem ilościowym wykonanych w ramach zadania robót.

Pytanie 9.

Prosimy o informację, czy na przebudowywanym odcinku drogi należy wynieść i zastabilizować granicę pasa drogowego. Jeśli tak, to prosimy o wskazanie liczby punktów granic pasa drogowego do zastabilizowania.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga stabilizacji granic pasa drogowego.

WÓJT

Miroslaw Zielinski